CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ISO DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007/

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANA CLAUDIA PEDRO DA SILVA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Social Trabalhista. (LP)

2 - NOMEAR OLIVIA BORGES LIMA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no Bloco Progressista. (LP)

3 - EXONERAR TELMA RUFINO ALVES/ matrícula nO 18.005, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Batista das
Cooperativas. (LP)

4 - EXONERAR/ a partir de 3 de março de 2009, PATRICIA DE
SOUZA MOURAO, matrícula nO 17.112, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05,
do Bloco Social Trabalhista. (LP)

5 - EXONERAR ADRIANNE TEIXEIRA DE BESSA, matrícula nO
15.498, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Progressista. (LP)

B",sma;/"--de março de 2009.

f. __ //Â
Deput~ARôoPRUDENTE

presidente

/